



Karlstad 2023.10.19

Bästa Inner Wheel Medlemmar,

När jag i egenskap av rådspresident besökt er i de olika distrikten slås jag av att vi lägger mycket tid och energi på att diskutera vår dåliga ekonomi. Det tycker jag är synd då vi kan ha så mycket trevligare diskussioner.

Jag skulle vilja rekommendera alla klubbar att ta en diskussion med er skattmästare för att höra om klubben skulle må bättre ekonomiskt av en höjning av medlemsavgiften. Då jag vet att många distrikt har dålig ekonomi och knaprar på kapitalet så måste vi börja att flagga för en höjning av avgiften ute i klubbarna. Varje klubb har ansvar för sin egen ekonomi men distrikten kommer sannolikt att behöva höja avgiften och så även rådet. Vår avgift till IIW ökar efter som den svenska kronan är svag mot pundet. Dessutom har papper, porto, resor, konferensavgifter ökat i pris. Precis som alla andra kostnader i samhället har ökat så har de givetvis även ökat för IW.

Hur länge sedan är det klubben höjde medlemsavgiften? Hur väl har vi anpassat oss till kostnadshöjningarna i samhället?

Jag upplever att diskussionerna fastnat – vad är det vi pratar om?

Om klubben höjer med 50:-/medlem och år så är det en ökad kostnad med 4:- i månaden/medlem.

Om klubben skulle drista sig till att höja med 100:-/medlem och år så är det 8:-/månad.

Om ni har en medlemsavgift på 700:-/år så betalar man 59:- i månaden för att vara medlem!

Om man inte tycker att IW är värd det så undrar jag, lite tillspetsat, om man har rätt syfte med sitt medlemskap.

Kanske någon av oss festar loss med en månadstidning någon gång? Damernas Värld kostar 84:-, Antik & Auktion 110:-

Kanske vi tar en kopp kaffe på stan? Vi får säkert betala minst 30:-

Rotary i Karlstad betalar 1 400:-/år i medlemsavgift, Mariorna 1 300:-/år

Tala om för mig varför inte Inner Wheel är värt mer!

Roligare brev har jag skrivit men jag blir riktigt ledsen när jag träffar skattmästare som ligger sömnlösa för att de inte får ihop budgeten och vill kliva av sin befattning om de inte kan få ekonomin att gå ihop. **DET ÄR INTE SOLIDARISKT MOT VÅRA SKATTMÄSTARE!**

Av kostnadsskäl har vi i IW Sverige minskat ner på antalet fysiska möten på distrikts- och rådsnivå och ersatt dessa med Teams-möten. Dock måste vi träffas fysiskt ibland – annars faller stora delar av idén med Inner Wheel och jag tror att vi alla känner att det är fantastiskt trevligt att träffas – det GER energi!

Att engagera sig i IW tar givetvis tid och den tiden tillhandahåller vi som engagerar oss gärna men det är inte rimligt att funktionärerna själva skall behöva betala för sina kostnader - då är jag rätt övertygad om att det INTE kommer att bli lättare att få styrelseposterna tillsatta.

MEN vår ekonomi blir naturligtvis bättre om vi värvar fler nya medlemmar!

Nej, jag föreslår att vi lyssnar på våra skattmästare, sträcker på oss och tycker att ett medlemskap i Inner Wheel och det Inner Wheel har att erbjuda ÄR VÄL VÄRT medlems-avgiften.

Sen kan vi ha ROLIGT på våra möten och skulle det bli ett överskott i klubbkassan –anlita en bra föredragshållare eller ordna en jul- eller vårfest!

Allt för Inner Wheels Bästa!

Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell Förståelse!

Eva Gille

